
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年12月31日現在

R04.01.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(506 286 367 544,1
00120 北黒田 )1(574,1 785,1 757,1 443,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 511 101 131 232
00132 浜（宗意原） )1(361 161 281 343
00133 筒井（宗意原） )2(449 100,1 580,1 680,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 676 616 186 792,1
00143 筒井（新立） )1(633 613 263 876
00150 浜（本村） 812 271 491 663
00160 筒井 )5(987,1 549,1 701,2 250,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(044,6 307,6 282,7 589,31

00210 徳丸 095 176 827 993,1
00220 中川原 394 455 526 971,1
00230 出作 943 153 624 777
00240 神崎 716 186 967 054,1
00250 鶴吉 )1(713 873 914 797
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 471 702 183
00279 大溝（老人ホーム） 34 22 12 34
00280 永田 )1(591 212 842 064
00290 東古泉 242 172 982 065

北伊予校区　計 )2(831,3 734,3 609,3 343,7

00310 大間 )1(302 191 132 224
00320 上高柳 )1(045 075 966 932,1
00330 恵久美 344 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 44 24 22 46
00340 昌農内 885 516 357 863,1

00350 西高柳 )1(045 935 726 661,1
00360 西古泉 )3(818 519 100,1 619,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(615 855 706 561,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(972 492 033 426

岡田校区　計 )8(740,4 382,4 918,4 201,9

合　　　　計 )32(526,31 324,41 700,61 034,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年12月31日現在

R04.01.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(506 186 167 244,1
00120 北黒田 )1(864,1 485,1 257,1 633,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 79 411 112
00132 浜（宗意原） )1(261 061 181 143
00133 筒井（宗意原） )2(639 299 870,1 070,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 766 906 976 882,1
00143 筒井（新立） )1(633 613 163 776
00150 浜（本村） 812 271 491 663
00160 筒井 )5(977,1 539,1 890,2 330,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(483,6 866,6 832,7 609,31

00210 徳丸 095 176 827 993,1
00220 中川原 294 355 526 871,1
00230 出作 843 053 624 677
00240 神崎 216 676 967 544,1
00250 鶴吉 )1(713 873 814 697
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 221 851 082
00270 大溝 651 471 702 183
00279 大溝（老人ホーム） 34 22 12 34
00280 永田 )1(591 112 842 954
00290 東古泉 432 172 182 255

北伊予校区　計 )2(321,3 924,3 798,3 623,7

00310 大間 )1(202 091 032 024
00320 上高柳 )1(735 665 966 532,1
00330 恵久美 344 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 44 24 22 46
00340 昌農内 775 416 347 753,1

00350 西高柳 )1(374 535 365 890,1
00360 西古泉 )3(518 519 599 019,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(615 855 606 461,1
00379 北川原（エンゼル） 04 6 53 14
00380 北川原（塩屋） )1(372 782 033 716

岡田校区　計 )8(659,3 662,4 737,4 300,9

合　　　　計 )32(364,31 363,41 278,51 532,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年12月31日現在

R04.01.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(8 3 5 8
00131 北黒田（宗意原） 12 4 71 12
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 9 7 2 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(96 53 44 97

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 5 5 5
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 8 8 8

北伊予校区　計 )2(71 8 9 71

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )1(4 4 4
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(86 4 46 86
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )8(99 71 28 99

合　　　　計 )32(581 06 531 591


